

## FOREVER ALOE PROPOLIS CREME, 113g



Cena: 79,09 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	113g
Producent	FOREVER
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

#### Opis FOREVER ALOE PROPOLIS CREME, 113g

Krem ten służy do pielęgnacji kompleksowej skóry, niezależnie od jej rodzaju i wieku. Duża zawartość czystego miąższu z aloesu (72,9%) połączona z propolisem powoduje iż krem głęboko nawilża oraz odżywia skórę. Warto wspomnieć, że ten produkt ma działanie łagodzące wszelkie stany zapalne i podrażnienia. Przyspiesza on gojenie oparzeń, zwalcza blizny, drobne skaleczenia i uszkodzenia skóry a także wszelkiego rodzaju stany zapalne umiejscowione pod skórą. Jest stosowany chętnie przez panów o wrażliwej skórze zamiast wody po goleniu. Należy stosować go zawsze na czystą skórę!

Działa kojąco Doskonale nawilża Odmładza i nawilża skórę Działa regenerująco Stanowi ochronę antybakteryjną oraz przeciwgrzybiczą  
**Sposób użycia**Należy nanieść cienką warstwę kremu na dowolne partie skóry i następnie przez chwilę delikatnie masować lub też wklepywać, by ułatwić jego wchłonięcie.**Składniki**

Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glyceryl Stearate, Propylene Glycol, Cetyl Alcohol, Lanolin, PEG100 Stearate, Propolis Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Ethylhexyl Palmitate, Ethylhexyl Stearate, Diethylhexyl Adipate, Sorbitol, Lanolin Alcohol, Dimethicone, Tocopherol, Glycine Soja Oil, BetaCarotene, Zea Mays Oil, Allantoin, Triethanolamine, Ascorbic Acid, Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum, Coumarin, Diazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

**Zawartość opakowania:** 113g

**Ostrzeżenie:**Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. W razie podrażnienia dokładnie przemyć oczy wodą i zaprzestać użytkowania. W razie utrzymującego się podrażnienia skontaktować się z lekarzem. Nie używać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

**Producent:**Forever Living Products Poland Sp. z o.o.Al. Jerozolimskie 9200-807 Warszawa, Polska